Tracon TM20 - 2 As Wipkar Schuifzeil,-schuifdak 79-WJ-FP 2
stuks!! Doorlader.

Caractéristiques générales

Marque Tracon
Sous-catégorie Essieu central
Plaque d'immatriculation 79-WJ-FP
Année de construction 2012

Date de premiére inscription 03-07-2012

Condition Utilisé

Caractéristiques



Poids a vide
payloadWeight
GVvW
Longueur
Largeur

Numéro de série

4.450kg
15.550kg
20.000kg
1.015cm
255cm

XL9TM002012485002



Tracon TM20 - 2 As Wipkar Schuifzeil,-schuifdak 79-WJ-FP 2
stuks!! Doorlader.

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2

Accessoires

e Suspension pneumatique
e Disc brakes



	Tracon TM20 - 2 As Wipkar Schuifzeil,-schuifdak 79-WJ-FP 2 stuks!! Doorlader.
	Tracon TM20 - 2 As Wipkar Schuifzeil,-schuifdak 79-WJ-FP 2 stuks!! Doorlader.

