



Tracon TM20 - 2 As Wipkar Schuifzeil,-schuifdak 79-WJ-FP 2 stuks!! Doorlader.

Caractéristiques générales

Marque	Tracon
Sous-catégorie	Essieu central
Plaque d'immatriculation	79-WJ-FP
Année de construction	2012
Date de première inscription	03-07-2012

Condition Utilisé



Caractéristiques

Poids à vide	4.450kg
payloadWeight	15.550kg
GVW	20.000kg
Longueur	1.015cm
Largeur	255cm
Numéro de série	XL9TM002012485002

Tracon TM20 - 2 As Wipkar Schuifzeil,-schuifdak 79-WJ-FP 2 stuks!! Doorlader.

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2

Accessoires